
                                                  UCHWAŁA NR XIII/64/2011 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 5 września  2011 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok  
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę        30 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę           42 000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę            72 000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2011 rok polegające na uaktualnieniu  limitów wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok 
oraz wprowadzeniu zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2011 
Nr V/19/2011 polegające na uaktualnieniu planowanych wydatków zadań inwestycyjnych rocznych 
oraz wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 

§5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
Uzasadnienie: 



1. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w Dziale 600 w kwocie 30 000 zł dokonano na 
podstawie otrzymanego Zarządzenia Nr 21/2011 Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego informującego o dofinansowaniu z budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego ze środków ochrony gruntów rolnych przebudowy drogi gminnej 
Ksawerów – Jastrzębniki. Zadanie to zostało ujęte w załączniku Nr 4 w pozycji 9. Łączną 
wartość tego zadania określono na kwotę 72 000 zł. 

2. W załączniku Nr 4 dokonuje się uaktualnienia planowanych wydatków na zadaniach 
inwestycyjnych dotyczących odbudowy dróg gminnych zniszczonych w wyniku powodzi w 
pozycjach 5-8. Uzyskane oszczędności w kwocie 11 300 zł przeznacza się na 
zabezpieczenie wkładu własnego na przebudowę drogi Ksawerów – Jastrzębniki 
zaplanowanej w Rozdziale 60016. 

3. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 600, Rozdział 60016, paragraf 4300 
w kwocie 30 700 zł dokonano na zabezpieczenie wkładu własnego na przebudowę drogi 
Ksawerów – Jastrzębniki. 

4. W załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach 
spowodowane uaktualnieniem łącznych nakładów finansowych i planowanych wydatków 
roku 2011 na przedsięwzięciach dotyczących zakupu energii elektrycznej w placówkach 
oświatowych oraz dokonuje się na dwa przedsięwzięcia zadania inwestycyjnego 
dotyczącego budowy kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


